B B FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE

CASTELNAU-DE-LEVIS 24/25 JUILLET 2021

V/4

®=arx @YAMAHA nuTOMOTO

/

L2 <

/
FIZST ooponzor

ESPOIRS

Repéchage

sous réserve d'homologation

Départ: 942 116 108 130 131 57 25 675 334 73

160 243 286 94 472

Tour0 131 25 942 116 334 160 108 94
Tour 1 131 942 116 25 160 334 108 57
Tour2 131 942 25 160 334 108 57 130
Tour3 131 942 160 334 108 57 130 73
Tour4 131 942 160 108 334 57 130 286
Tour5 131 942 160 108 334 57 286 130
Tour6 131 942 160 108 334 57 286 130
Tour7 131 942 108 160 334 57 286 130
Tour8 131 942 108 160 334 57 286 130

73
130
116
286

73

73

73

73

73

130
675
73

116
116
116
116
116
116

286 57 243 472 675
286 73 472 94 243
286 675 472 94 243
675 472 94 25 243
472 675 94 25 243
472 675 94 25 243
675 472 25 94 243
472 675 25 94 243
472 675

Délégué: C Masini
Directeur de course: G. Abadie

Technique: P Thevenard
Président Jury: A Liogier

Chronos: S Narvor, E&JL Larguier,
E Narvor, V Voisin

Départ : 13:38, Drapeau damier : 13:58

Page:1/1

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com

Imprimé : 24/07/2021 14:02




