

ESPOIRS

Repê	Repêchage															sous réserve d'homologation	
Départ :	942	116	108	130	131	57	25	675	334	73	160	243	286	94	472		
Tour 0	131	25	942	116	334	160	108	94	73	130	286	57	243	472	675		
Tour 1 Tour 2	131	942 942		25 160	160 334	334 108	108 57	57 130	130 116			73 675	472 472	94 94	243 243		
Tour 3 Tour 4	131 131		160 160	334	108 334	57 57	130 130		286 73		675 472			25 25	243 243		
Tour 5	131	942	160	108	334	57	286	130	73	116	472	675	94	25	243		
Tour 6 Tour 7	131	942 942	160 108		334 334	57 57	286 286	130 130			675 472			94 94	243 243		
Tour 8	131	942	108	160	334	57	286	130	73	116	472	675					
Délégué: C Masini											Tec	hniq	ue: F	² The	even	ard	Chronos: S Narvor, E&JL Larguier,
Directeur de course: G. Abadie											Prés	sider	าt Ju	ry: A	Lio	gier	E Narvor, V Voisin

Départ : 13:38, Drapeau damier : 13:58